piecze¢ organu

Zaswiadczenie

miejscowos¢, data

WZOR

Informacji o liczbie zdarzen drogowych (wypadkow i kolizji) w obszarze oddziatywania przejscia dla

pieszych z udziatem pieszych

Lp.

Nazwa zadania

wypadki

kolizje

2020

2021

2022

2020

2021

2022

Informacji o liczbie oséb zabitych lub rannych w wyniku zdarzen drogowych w obszarze

oddziatywania przejscia dla pieszych z udziatem pieszych

Lp.

Nazwa zadania

zabici

ranni

2020

2021

2022

2020

2021

2022
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